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Kurtulmuş New York'ta Türk halkıyla
görüştü

Eren Abdullahoğlu

ABONE OL      

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş New York'taki Türk toplum temsilcileriyle bir araya geldi.

Kurtulmuş, ABD'li yöneticilerden, Fetullah Gülen'in iadesi konusunda samimi niyet görmek
istediklerini belirtti.

Kurtulmuş, ABD ziyareti kapsamında uğradığı New York'ta Türkiye'nin New York
Başkonsolosluğu'nda vatandaşlara hitap etti.

New York'ta CNN, New York Times, Dış Politika Derneği, Asya Cemiyeti ve Birleşmiş Milletler'deSON DAKİKA
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temaslarda bulunan Kurtulmuş ziyaretinin son durağında Türk halkıyla görüştü.

Burada vatandaşlara hitap eden Kurtulmuş, Türkiye'nin mücadele ettiği örgütler arsında FETÖ/PDY
silahlı terör örgütünün de bulunduğunu kaydederek 15 Temmuz darbe girişimi ve sonrasında
yaşananlara ilişkin Türk halkının tanklara ve savaş uçaklarına karşı kendini siper ettiğini anlattı.

Kurtulmuş, toplumun tüm kesimleriyle bir araya geldiğini kaydederek, "Halk, Türk siyasi hayatında
benzeri olmayan bir zafer elde etti." dedi. Türk siyasi hayatında daha önce de neticeye ulaşmış darbe
girişimlerinin yaşandığını anımsatan Kurtulmuş, bunların hiçbirinde halka, polise ve parlamentoya
ateş açılmadığını vurguladı. FETÖ/PDY liderinin ABD'de yaşadığını hatırlatan Kurtulmuş, "Bu eski
imam kendisini kainat imamı, ruhani lider olarak adlandırıyor. Bir tür mesihlik paranoyası içinde."
diye konuştu.

Bu örgütün Türkiye'de otokratik bir dini devlet kurmayı amaçladığını ifade eden Kurtulmuş,
mensuplarının son 40 yıldır devlet kademelerine sızdığını kaydetti. "Türk Silahlı Kuvvetleri'nde 320
civarında general var. Bunlardan 200'den fazlası bu örgütten. Şimdi böyle bir örgütle savaşıyoruz."
diye konuşan Kurtulmuş, Türk halkının bu mücadeleye destek verdiğine işaret etti.

Kurtulmuş, FETÖ/PDY terör örgütünün sadece Türkiye için tehdit oluşturmadığını da anlatarak,
"FETÖ, ABD'nin aralarında olduğu 170'ten fazla ülkede faaliyet gösteriyor. Bunların iki yüzü var. Bir
yüzünde okullar dernekler, yardım kuruluşları var ama diğer yüzde demokratik olarak seçilmiş
hükümetleri kontrol etme amacı var. FETÖ, ABD'de dahi demokrasiye tehdit oluşturabilir çünkü kendi
özel gündemleri var." ifadelerini kullandı. Kurtulmuş, FETÖ'nün devlet hiyerarşisinden temizlenmesi
için ciddi biçimde mücadeleye devam edeceklerini, aynı zamanda hukukun üstünlüğü, demokratik
prensipler ve sivil özgürlüklerin korunmasına da her zaman saygı göstereceklerini vurguladı.



Türkiye'nin ABD'ye Fetullah Gülen'in terör örgütü lideri olduğunu ve darbeyle bağlantısını gösteren
bir çok delil gönderdiğini kaydeden Kurtulmuş, ABD'li yöneticilerden Gülen'in iadesi konusunda
samimi niyet görmek istediklerini belirterek, "ABD'li yetkililerden Gülen'i ya iade etmelerini ya da
hukuki süreç tamamlana kadar tutuklamalarını istiyoruz." dedi.
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